
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 94/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання земельних ділянок у власність, 

згідно розроблених  технічних документацій 

по встановленню меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) 

 

      Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних ділянок 

у власність згідно розроблених  технічних документацій по встановленню 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування жилого будинків, господарських будівель і споруд, для 

ведення особистого селянського господарства, для ведення садівництва, для 

будівництва індивідуальних гаражів в м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 

118, 121 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Заставнівська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  

ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинків, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для 

ведення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно 

таблиці: 
Таблиця 

 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастро

вий 

номер 

Будівництва та  

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд; 

Для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особист

ого 

селянсь

кого 

господа

рства 

Веден

ня 

садів

ництв

а 

 

1 
Ілащук Марта 

Василівна 
вул. Павлюка, 32 

0,0787 га. по вул. 

Павлюка, 32 
  

73215101

00:03:003:

0315 



2 
Климчук Марія 

Миколаївна 
пров. Гальцького, 2 

0,0563 га. по пров. 

Гальцького, 2 
  

73215101

00:03:014:

0195 

3 
Цуркан Наталія 

Василівна 
вул. Зелена, 13 

0,10 га. по вул. 

Зелена, 13 

0,1079 

по вул. 

Зелена 

 

73215101

00:03:016:

0047 

73215101

00:03:016:

0048 

4 
Статкевич Микола 

Васильович 

вул. 400-річчя м. 

Заставна, 2 

0,10 га. по вул. 400-

чя м. Заставна, 2 
  

73215101

00:03:003:

0316 

5 
Адамко Ігор 

Миколайович 
вул. Чкалова, 17 

0,0847 га. по вул. 

Чкалова, 17 
  

73215101

00:03:014:

0198 

6 
Адамко Микола 

Миколайович 

пров. Шевченка, 9 

А 

0,0677 га. пров. 

Шевченка, 9-А 
  

73215101

00:03:014:

0199 

7 
Яремковський 

Микола Іванович 

вул. Миколайчука 

І. ,4 

0,10 га. по вул. 

Миколайчука І.,4 
  

73215101

00:03:013:

0123 

8 
Бречко Валерій 

Дмитрович 

вул. Бажанського , 

26 А 

0,0141 вул. 

Бажанського, 26-А 
  

73215101

00:03:006:

0134 

9 

Малітовського 

Віктора 

Ярославовича 

с. Кадубівці 
0,0559 га. по вул. Л. 

Кобилиці, 15 
  

73215101

00:03:011:

0144 

10 
Вікірюк Віра 

Іванівна 
вул. Пушкіна, 37 

0,0699 га. вул. 

Пушкіна, 37 
  

73215101

00:03:004:

0196 

11 
Білоус Василь 

Дмитрович 
вул. Мельникова, 23 

0,0604 га. вул. 

Мельникова, 23 
  

73215101

00:03:004:

0195 

12 
Краснюк Вячеслав 

Іванович 

вул. Б. 

Хмельницького, 29 

0,10 га. по вул. Б. 

Хмельницького, 29 
  

73215101

00:03:013:

0122 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

земельного устрою та містобудування. 
           

 


